

Tiekartan osateemat	Toimenpiteet (joita toimialasi, tulosalueesi tai yksikkösi aikoo toteuttaa)	Tavoite (mittari)	Vastuutaho
<b>Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne</b>			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukykyistä ja houkuttelevaa.</i>			
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>			
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluna ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>	Lisätään viherrakenteita ja istutetaan uusia puita päiväkodin pihaan vähentämään paahteisuutta.	Otetaan yhteyttä kaupunginpuutarhuriin, selvitetään mahdollisuudet, resurssit ja aikataulu istutuksille	Pikku Akatemian henkilökunta Kuntatekniikka
<b>Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto</b>			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>			
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>			
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>	Muutetaan ulkovalot LED- valoiksi	Aloitetaan valaistussuunnitelman laatiminen 2022 ottamalla yhteyttä Tomi Salmiseen	Pikku Akatemian henkilökunta kiinteistöhuolto/tilakeskus
	Uusitaan sisävalaistusta (LED -valot, liiketunnistimet)	Aloitetaan valaistussuunnitelman laatiminen 2022 ottamalla yhteyttä Tomi Salmiseen	Pikku Akatemian henkilökunta kiinteistöhuolto/tilakeskus

<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Seurataan päiväkodin energian ja veden kulutusta.	Tutustutaan Enerkey-järjestelmään ja kehitetään käytäntöjä seurata säännöllisesti kulutuksia	Pikku Akatemian henkilökunta Ympäristöasiantuntija tukee ohjelman käytössä.
---	---	--	---

### Kestävä ruokakulttuuri

*Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.*

### Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous

*Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)*

Lisätään ympäristöystävällisten pesuaineiden osuutta

Ympäristömerkittyjen pesuaineiden lisääminen 50%:iin

Tukun valikoima

Lisätään bio-, kartonki-, muovi- ja sekajätteen lajittelua

Roskakatoksen laajennus lain vaatimalle tasolle, lajittelun vaatimien astioiden osalta lisämäärärahahdotuksella 2022

Pikku Akatemian henkilökunta kiinteistöhuolto/tilakeskus

Ohjeistetaan/opetetaan kohtuulliseen paperinkäyttöön (käsipyyhkeet, piirustuspaperit)

Muistutukset henkilöstölle ja sitä kautta näkyväksi toimintaan syyskuussa, huhtikuussa

Pikku Akatemian henkilökunta

*Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.*

### Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat

*Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.*

Aktivoidaan lapset kestävän kehityksen ajatusmalliin ja opetetaan sitä arjessa.

Tilataan Ympäristökeskuksen Roju-Pöhö vierailuja päiväkotiin.

Pikku Akatemian henkilökunta, Ympäristökeskus ja Kierrätyskeskus

Tehdään esioppilaiden kanssa vierailu Kierrätyskeskukseen.

*Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.*